佐 賀 大 学 入 試 情 報 開 示 申 請 書

平成  年  月  日

佐賀大学長 様

          （申請者）

私の入学試験に関する成績等の情報開示を下記のとおり申請します。

記

本 学 の 受 験 番 号

試 験 種 別

□ 一般入試（□ 前期日程  □ 後期日程）
□ 推薦入試・佐賀県推薦入学
□ 帰国子女特別入試
□ AO 入試

調 査 書 □ 閲覧する  □ 閲覧しない

情 報 開 示 確 認
（調査書の窓口閲覧時のみ）

情報開示を申請した調査書については，閲覧しました。
  平成  年  月  日
         申請者氏名

（注） １ 太線の枠内を記入してください。

２ 本人確認のため，情報を開示する試験種別の受験票を提出してください。
     受験票を紛失した場合は，本人を確認できる写真入りの公的身分証明書等を提出してくだ

さい。
３ 成績は簡易書留郵便で送付するため返信用封筒（本人の住所・氏名を明記の上，392 円分
の切手を貼った長形 3 号封筒）を提出してください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名 印

住 所
郵便番号      －

生年月日 年  月  日
電話

番号
－        －